виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1.1.Викласти п.1.2. Договору в наступній
редакції:
«1.2. Плановий обсяг постачання газу становить
20,63475 тис. куб.м.».
1. 2.Викласти п. 3.3. Договору в наступній
редакції :
«3.3.Загальна сума Договору складає 176 682,07
грн. (Сто сімдесят шість тисяч шістсот
вісімдесят дві грн. 07 коп.) в тому числі ПДВ 27
650,57 грн.

13. Номер додаткової угоди: 9